發文方式:郵寄

檔號:

保存年限:

財團法人開放文化基金會 函

裝

訂

線

106214

臺北市大安區和平東路二段106號12樓

受文者:教育部資訊及科技教育司

發文日期:中華民國115年1月16日

發文字號:開字第11501160001號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:學生計算機年會海報

地址:105057臺北市松山區八德路4段636
之1號

聯絡人:劉俊彥
電話:02-23951505
電子信箱:contact@sitcon.org

主旨:檢送辦理2026年「SITCON學生計算機年會」海報乙份,請惠

予協助公告並轉知所屬及相關單位踴躍參與,請查照。

說明:

一、旨揭本研討會係由中央研究院資訊科學研究所與本會共同主

辦,擬定於115年3月28日假中央研究院人文社會科學館舉行,

敬邀高中職與大專院校有志資訊學生報名參與。

二、自115年1月25日起開始線上報名,為鼓勵積極參與,在學學

生設有保留名額;年會當日亦可透過直播線上觀會,詳細說

明請見附件海報。

三、年會報名及相關訊息請至活動網址:https://sitcon.org查

詢,或逕洽籌備信箱contact@sitcon.org。

四、檢附本年會學生計算機年會海報附件乙份,並提供線上參考

連結:https://i.sitcon.org/2026poster,以供參閱。如

能協助印製並張貼公告,將不勝感激。

正本:教育部資訊及科技教育司、各縣(市)政府教育局(處)
副本:中央研究院資訊科學研究所(含附件)

柏木
董事長 李柏鋒

第1頁 共1頁